12 (6 PP, 2 II-ISSR, 1 Vox, 1 Más Madrid-IU-Equo, 1 
Ismael García Ruiz, 1 Mónica Llorente Krüger) 

En consecuencia, el Pleno de la Corporación, ACUERDA: 

Reconocer las obligaciones de pago procedentes de ejercicios cerrados por 
importe total de 1.495.652,01€ (UN MILLÓN CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO 
MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON UN CÉNTIMO), todo ello en 
los términos del informe firmado por el Sr. Interventor que será debidamente 
diligenciado y constará en el expediente de la sesión. 

https://canalnorte.org/videos/pleno-municipal-ordinario-de-16-de-marzo-de-2023/3